19/01/2024, 14:52 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1266FA3A/03AFcWeA7D6ah_qR8Ea5zHlWmaTepAyGr0b6FnLetqWHblaQ3Ox7DhrGsdLhP… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO TP Nº 20231023001

TOMADA DE PREÇO Nº 20231023001
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº20231023001

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
PILÕES, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação Tomada de Preços nº
20231023001, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO E INSTALAÇÃO DO
SISTEMA FOTOVOLTAÍCO PARA GERAÇÃO DE
ENERGIA COM DESTINAÇÃO AOS PRÉDIOS PUBLICOS
E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
PILÕES/RN, com base no elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

AVANCCE ENHENHARIA E SOLUÇÕES
ENERGETICAS LTDA
CNPJ: 43.061.409/0001-20, com o valor total de R$
518.741,25

Pilões/RN, em 21 de dezembro de 2023.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:1266FA3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/12/2023. Edição 3186
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/